EDITAL 05/2025
PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CERTIFICADOS

O Município de Nonoai, de acordo com a previsão contida no Edital Nº 05/2025- SMEC e Decreto Municipal Nº 36/2025, TORNA PÚBLICO a relação dos candidatoscertificados para o cargo de Diretor de Escola.
Nome SituaçãoALEXANDRA DE OLIVEIRA Certificado

ALISANDRA MOURA GENEDESI Não Certificado*1
EDINÉIA RENATA DOS SANTOS Certificado
EVA ROBERTA BASSI FERREIRA Certificado
GILMAR ANTONIO DE OLIVEIRA Não Certificado*2
IARA MARIA DE OLIVEIRA Não Certificado*1
JOCINARA DE MELO Certificado
JOICE JANCKE Certificado
JULIANA FALIGUSKI Não Certificado*1
JULIANA FLORES CAMINERO Certificado
LIDIANE LOUREIRO DE MELLO Certificado
MEREDIANA MANOELA BARLETE Não Certificado*1
ROSA MARIA RODRIGUES Não Certificado*1
ROSANGELA VEDOI DA COSTA Certificado
SANDRA DE SOUZA PADILHA Certificado
SILVANA AMARAL DE ALMEIDA Certificado
TÂNIA ELENIR PEROTTO BELÉ Certificado
ZENAIDE FÁTIMA DE CARVALHO DASILVA Não Certificado*1

*1 - Faltou formação de Pós-Graduação em Gestão Escolar ou comprovação dematrícula com previsão de conclusão até 31/07/2026, conforme item 2.1.5., III doEdital N° 05/2025 (não comprovada conclusão até 31/07/2026).
*2 - Faltou Declaração Negativa de Sansão Administrativa, conforme item 2.1.4. doEdital N° 05/2025

Nonoai/RS, 01 de Dezembro de 2025.

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRAPrefeita Municipal

		2025-12-01T09:52:32-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901